clesia fuerit alienata. [ Hoc cap. signatur n. xcn 12' Exemplar privilegii domni Henrici tra-

in indice Bononiensi. ] diti ecclesiis sanctorum Audomari atque Ber-

7° De Trudgando abbate nostro. tini, auxilio archipresulis ColoniensisHeriberti

8° De Odberto abbate. interveniente

9° De morte Hugonis Capeti, successione i3° De fine Henrici imperatoris et abbatis

filii ejus et eventibus illius temporis. nostri.

10° De sancto Henrico imperatore et fine l
Uncis inclusimus numéros qui, ex quodam

abbatis codice antiquiore, in marginem cod. Audomar.
tfeec decem capita superiora desunt codici Audumar.

COnjeCti sunt.

c.jUSSex Mi., bi fuerant
tramcrlpta, BÏUI,. ,,mt. Tria

Hoc caput idem est, ut videtur, cui prj.fijus

,na, M,uu»tar reperie, in appendice, p. xciX et c.
numerus iu cod. Bonon.

M

xc INDEX CAPITUM.

XVI-XVÏII [xv-xvin].
De abbate nostro Heriberto. Pag. 188-190

XIX [xix]. Exemplar
altaris de Broburg. 192

XX [xx].
Confirmatio donationis villarum Elchinii, Coeka, Calmont. 194

XXI [xxi].
De Willelmo rege,

et comite Roberlo 96

XXII et XXIII [xxn
et

xxm].
De obitu domni Heriberti abbatis. 1988

XXIV [xxiv].
De domno Johanne, abbate nostro. Ibid.

XXV et XXVI [xxv
et xxvi]. De incendio hujus loci. 199-200

XXVIII. Traditio Gerbodonis et Ade, conjugum
tercie partis

ville Ostre-

sele
2oy

XXVIII [ xxvii ]. Exemplar
carte Johannis, abbatis de villa dicta an y

XXIX [xxvm]. Exemplar
rarte Roberti comitis de libertate Arkes, et

pas-

cuis pecorum.
2O'>~i

XXX [xxix]. Privilegium
Johannis abbatis de parte

comitatus ville de Arkes 200 5

XXXI [xxx]. Exemplar
carte episcopi

Noviomensis de altari in Calmont. 206

XXXII f xxi]. De aqua
nostra dicta Mera 207 ï

XXXIII [ xxxii, xxxiv etxxxv]. De quibusdam factis domni Johannis. Ibid.

XXXIV [ xxxvi ].
De obitu ejus. Epitaphium ejus

et Roberti Frisonis

romitis. 208-209

LIBER SECUNDUS.

1-VII
[i-vnl.

De venerando Lamberto, abbate hujus
loci. 210-213 3

VIII
[vin]. Exemplar

carte Urbani pape secundi, de libertate allarium nos-

troruin 2 1
4

IX [x]. Exemplar privilegii
Pascalis pape secundi, de hujus loci libertate

et nostrarum rerum confirmatione 217 î

X (xxm Exemplar
traditionis Clarembaldi de suo alodio in villa Lus-

tinghem.
220

XI
~xxv~. Exemplar privilegii comitis junioris Roberti, de libertate molen-

dinorull1 nostrorum et filo aque.
222 z

XII
[ xxxv 1. Exemplar Baldrici, Tornacensis episcopi,dealtaribusCodara

et Rusleda, que
Tancradus canonicus tradidit 22 3

XIII [xxxym].
De hujus

ecclesie sancti Bertini dedicatione 2244